
رژیم صهیونیستی و آمریکا باید پاسخگوی نسل کشی غزه باشند 

عدالت‌خواهی اسپانیا و سکوت اعراب! 
 محمد رعد، نماینده پارلمان لبنان در گفت و گو با »رسالت« :
حزب الله خود را  مقتدرانه بازیابی 

کرده است 
کید کرد :حزب الله لبنان توانسته مقتدرانه و هوشمندانه  نماینده پارلمان لبنان تا

قدرت خود را پس از جنگ اخیر با رژیم صهیونیستی بازیابی کند. 
کید کرد: محمد رعد در گفت و گو با» رسالت« تا

" مقاومت به »مرحله پیشرفته‌ای« از بازیابی و بازسازی توانایی‌ها و اثربخشی 
خود رسیده است .مقاومت در جریان تجاوز اخیر اسرائیل ضمن پاسخی که به 
دشمن داد، خساراتی متحمل شد. با این حال، با وجود هدف قرار گرفتن دبیرکل 
فقید ، رهبری و رزمندگان آن، همچنان فعال ماند و بر اساس اصول و مدیریت 
که همگام با تحولات است و موفقیت اهداف آن را تضمین  تزلزل‌ناپذیر خود 
کید کنیم که  کند، به بازیابی و حرکت خود ادامه داد.امروز می توانیم صراحتا تا  می‌

حزب الله هوشمندانه و قدرتمندانه خود را بازتعریف کرده است. "
این نماینده پارلمان لبنان خاطرنشان ساخت :

" مقاومت در جلوگیری از حمله زمینی دشمن به سمت رودخانه لیتانی در طول 
نبرد موفق شد و رژیم صهیونیستی را مجبور کرد پس از شکست در دستیابی به 
اهداف خود، که مهمترین آنها نابودی حزب‌الله و مقاومت بود، به توصیه آمریکا 

برای آتش‌بس توجه کند."

چرا نباید با گروسی مدارا کرد؟
رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان اخیرا به نکات قابل تاملی در خصوص 
رویکرد آژانس بین المللی انرژی اتمی در تقابل مطلق با ایران اشاره نموده 

است.دکتر علیرضا اسلامی در این خصوص می گوید:
که محکوم  کرد  "آژانس  باید حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران را محکوم می‌
نکرده است.همچنین آژانس در تضمین حفاظت از اطلاعات مربوط به صنعت 
هسته‌ای کشور هم هیچ اعلامیه‌ای صادر نکرده که متعهد باشد اطلاعات صنایع 

هسته‌ای ایران حفظ شود."
همان گونه که از اظهارات رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان بر می آید، گروسی 
 حتی به تعهدات اساسنامه ای مسلم خود در قبال یکی از اعضای ان پی تی) ایران (
 عمل نکرده و فعلا نیتی برای عمل به آنها نیز ندارد! در این خصوص دو نکته مهم 

وجود دارد که لازم است مورد توجه قرار گیرد:
نخست اینکه در جریان برگزاری نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در 
نیویورک، گروسی عامدانه به دستور آمریکا و رژیم صهیونیستی کمترین اقدامی 
در راستای ابراز محکومیت حمله به تاسیسات هسته ای کشورمان صورت نداد 
و صرفا خواستار شفاف سازی یکطرفه ایران در قبال "شرایط پساجنگ"شد. 
گروسی منبعث از خصومت ذاتی وی در مواجهه با ماهیت هرگونه  این رویکرد 
پیشرفت هسته ای در ایران تلقی می شود. این نه یک پیام غیرمستقیم، بلکه 
اذعان مستقیم و بدون واسطه وی در این روند عداوت آمیز است. پس از وقوع 
حملات وقیحانه آمریکا به تاسیسات هسته ای نطنز و فردو، کمترین مسئولیت و 
وظیفه مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی، محکومیت این حمله غیرقانونی 
گروسی آن را نادیده انگاشته و  که  ک بوده است:مسئولیتی  ، نامشروع و خطرنا
بیشتر در صدد کشف ابهامات هسته ای موجود ) در دوران پساجنگ (به سود 
منافع مثلث "واشنگتن-تل آویو-بروکسل"برآمده است. بدیهی است که هرگونه 
عادی سازی روابط ایران و آژانس منوط به اعلام برائت مدیر کل آژانس از حملات 
ک مقدس کشورمان بوده و گروسی نمی تواند  رژیم صهیونیستی و آمریکا به خا

برای فرار از این مسئولیت حقوقی ، تن به گذشت زمان بسپارد! 
گروسی قبلا صراحتا جاسوسی عده ای از بازرسان آژانس   نکته دوم اینکه 
بین المللی انرژی اتمی و ارائه اطلاعات مربوط به برنامه هسته ای ایران توسط آنها 
به سازمان های سیا و موساد را تایید کرده است. نتیجه این پذیرش اولیه، قاعدتا 
گذشته و تعهد برای صیانت از اسرار هسته ای ایران ) حتی  باید جبران مافات 
در بازرسی های پادمانی( باشد. عدم صدور اعلامیه ای دال بر این تعهد مسلم از 
سوی گروسی نشان می دهد که مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی وقیحانه 
به دنبال بازتعریف همان چرخه و سیکل گذشته است. در چنین شرایطی مدارا 
با گروسی نه تنها توجیه راهبردی -حقوقی، بلکه توجیه انسانی و عقلانی ندارد. 
بدون شک آژانس در بازتعریف روابط خود با ایران ) که خود باعث تقلیل و از بین 
رفتن آنها بوده( ناچار است تن به اقتضائات و پیش شرطهایی دهد. راه دیگری 

در این خصوص پیش روی گروسی و همراهانش در وین قرار ندارد! 

گفت و گو

نکته
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علیرضا صادقی
تحلیلگر حوزه روابط بین الملل 

کند سایه  که تلاش می‌ کوران اخبار روزمره   در 
سنگین یک فاجعه انسانی را با کلماتی همچون 
»آتش‌بس« و »راهکار دیپلماتیک« بپوشاند، 
گاه صدایی از میان قدرت‌های سنتی به شکلی 
غیرمنتظره برمی‌خیزد. پدرو سانچز، نخست‌وزیر 
اسپانیا، این نقش را ایفا کرده است؛ صدایی که 
کند پایان درگیری نظامی، نباید به معنای  اعلام می‌
پایان تاریخ‌نگاری جنایات باشد. سخنان او در 
کرد »صلح  که قاطعانه اعلام  رادیو »کادنا سر«، 
نمی‌تواند به معنای فراموشی باشد، نمی‌تواند به 
معنای مصونیت باشد«، نه یک اظهارنظر سیاسی 
گیری اخلاقی بنیادین  ساده، بلکه یک موضع‌
است. این موضع، به‌ویژه هنگامی که در پاسخ به 
پرسش درباره تعقیب قضایی نتانیاهو به صراحت 
کشی  گوید: »افرادی که از بازیگران اصلی نسل‌ می‌
در غزه بوده‌اند، باید در برابر عدالت پاسخ بدهند. 
بنابراین، هیچ مصونیتی نمی‌تواند وجود داشته 
باشد«، به نقطه‌عطفی تبدیل می‌شود که خنجر 
ک‌سازی تاریخی فرو  را به قلب هر تلاش برای پا
کاوی دو محور اساسی در  می‌برد. این مقاله به وا
این مواضع شجاعانه می‌پردازد: نخست، ماهیت 
فریبنده‌ هرگونه آتش‌بس تحت سایه بازیگران 
اصلی جنگ، و دوم، وزن سنگین و غیرقابل انکار 
آثار حقوقی و انسانی عملیات نظامی که کتمان آن 

با پایان گلوله‌باران میسر نخواهد شد.
موضع گیری صریح علیه نسل کشی غزه 
گیری اسپانیا، که فراتر از منافع مستقیم  این موضع‌
ژئوپلیتیکی در منطقه غرب آسیا  اتخاذ شده 
است، به نوعی اعلام جنگ دیپلماتیک با روایت 
غالب غرب در قبال این منازعه است. در فضایی 
که بسیاری از متحدین اروپایی اسپانیا، تحت 
فشارهای اقتصادی و امنیتی، به سمت رویکردهای 
گرایانه متمایل شده‌اند و آتش‌بس را هدف  عمل‌
نهایی و بدون قید و شرط می‌دانند، مادرید ترجیح 
داده است که اصل انصاف را بر مصلحت زودگذر 
ترجیح دهد. این امر، به‌ویژه با توجه به میراث 

تاریخی اسپانیا در قبال مسائل حقوق بشری، 
گیری سانچز  کند.موضع‌ وزن مضاعفی پیدا می‌
در بطن خود، به عنوان یک سپر دفاعی در برابر 
کند. نباید فراموش  فریب‌های بزرگ‌تر عمل می‌
که در پس هر »توافق آتش‌بس« احتمالی،  کرد 
عملیات فریبی عظیم از سوی واشنگتن و تل‌آویو 
در جریان است. تهدیدات اخیر ترامپ – حتی 
در مقام اپوزیسیون – علیه حماس در خصوص 
که هدف  خلع سلاح مقاومت، نشان می‌دهد 
نهایی، صرفاً توقف موقت جنگ نیست، بلکه 

تنظیم مجدد صحنه برای اجرای طرحی است 
کنترل  که در آن، ماهیت مقاومت از بین برود و 
منطقه به شکلی جدید تثبیت شود. در چنین 
کردن جنگ غزه به عنوان یک  بستری، تلقی 
فصل »پایان یافته«، نه تنها ساده‌لوحی، بلکه 

یک خبط محاسباتی پرهزینه است.
کتیکی آتش‌بس در چارچوب  ماهیت تا

استراتژی بلندمدت
آتش‌بس، در تئوری، برای نجات جان غیرنظامیان 
کتیکی برای  است؛ اما در عمل، اغلب به یک ابزار تا

بازسازی توان نظامی طرف مهاجم و مدیریت 
افکار عمومی جهانی تبدیل می‌شود. توقف 
کاهش  کوتاه‌مدت درگیری‌ها، عموماً باعث 
حجم انتقادات رسانه‌ای و دیپلماتیک شده 
و فضا را برای دولت‌های حامی )مانند آمریکا( 
کند تا بتوانند حمایت‌های خود را  باز می‌
بدون اعتراضات شدید ادامه دهند.فراموش 
نکنیم که  بازیگران اصلی، مانند اعضای کابینه 
متوحش  نتانیاهو، هرگز هدف اصلی خود یعنی 
کامل ظرفیت نظامی و حکومتی  »نابودی 

حماس« را فراموش نکرده‌اند. قاعده اساسی 
در تحلیل ژئوپلیتیک این است: حضور آمریکا 
و رژیم صهیونیستی در یک سوی معادله، به 
صورت خودکار هرگونه خوش‌بینی را باطل 
کند. این اتحاد، پیش‌فرض خوش‌بینی را  می‌
کشی  از بین می‌برد. بنابراین، نه تنها ابعاد نسل‌
خ  که پیشتر ر گناه  دهها هزار فلسطینی بی‌
داده، منتفی نیست، بلکه چشم‌انداز آینده 
نیز مملو از ابهامات ساختاری است که با نگاه 
خوش‌بینانه قابل تجزیه و تحلیل نیستند. 
آتش‌بس، صرفاً مکثی در عملیات خونین است، 
نه تغییر در نیت بازیگران. این نیت، که ریشه در 
کسازی قومی و تضعیف مداوم  سیاست‌های پا
حقوق فلسطینی‌ها دارد، با توقف چند روزه 

گلوله‌باران تغییر ماهیت نخواهد داد.
جنایتی که در لابلای بیانیه‌ها پنهان نمی‌شود

گر به فرض محال، دوام آتش‌بس فعلی  حتی ا
را پذیرفته و حسن نیت واشنگتن را در نظر 
بگیریم، باز هم یک حقیقت غیرقابل انکار وجود 
کشی نزدیک به ۷۰ هزار فلسطینی  دارد: نسل‌
)بر اساس آمارهای رسمی در زمان نگارش این 
که بتوان آثار حقوقی و  متن(، موضوعی نیست 
انسانی آن را در لابه‌لای بیانیه‌هایی که بوی صلح 

می‌دهند، کتمان کرد.
گری  در شرایطی که نجیبانه باید اعتراف کرد، مطالبه‌
دولت‌های عربی منطقه در قبال جنایات رژیم 
اشغالگر قدس و حامی اصلی‌اش، آمریکا، به نقطه 
صفر رسیده است، وظیفه خطیری بر دوش دولت‌ها 
گیرد: جلوگیری از  گاه جهان قرار می‌ و ملت‌های آ
ک. مختومه شدن این پرونده خونین و دهشتنا

اظهارات اخیر پدرو سانچز، نمادی برجسته از 
کلیه  که باید به  همین مسئولیت‌پذیری است 
نقاط دنیا تسری یابد. توقف نسبی جنگ، فرصتی 
طلایی برای بازخوانی دقیق جنایات دوساله و 
مستمری فراهم می‌سازد که ابعاد آن برای درک 
ساده انسان‌ها دشوار است. این رویدادها باید 
بر اساس چارچوب‌های حقوق بین‌الملل تحلیل 
شوند، نه صرفاً بر مبنای روایت‌های رسانه‌ای 

 )A Priori( »کنترل‌شده.نباید از آثار »ماتقدم
جنگ، یعنی آثار حقوقی و انسانی آن، غافل 
گرفته در جنگ غزه  دارای  شد. جنایات  صورت‌

بار حقوقی مشخصی هستند:
ویرانی سیستماتیک بیمارستان‌ها، مدارس 
و زیرساخت‌های آب و برق غزه، نقض آشکار 
کنوانسیون‌های لاهه و ژنو در خصوص حفاظت از 
اهداف غیرنظامی است.همچنین  شواهد متعددی 
مبنی بر استفاده از سلاح‌های فسفری یا بمباران‌های 
عمیق که منجر به مرگ غیرنظامیان در پناهگاه‌ها 
شده، وجود دارد. استفاده از گرسنگی دادن نیز 
به عنوان ابزار جنگی، مصداق بارز جنایت علیه 
بشریت است.پرونده‌ای که جهانیان طی دو سال 
با چشمانی باز و وجدانی بیدار ابعاد خونین آن را 
مشاهده کرده‌اند، چنان مملو از کیفرخواست‌ها و 
گاه  اسناد محکم علیه صهیونیست‌هاست که هیچ‌
نمی‌توان پایان بررسی آن را اعلام کرد. این پرونده، 
تاریخ‌ساز است و مستلزم مجازات است. هرگونه 
تلاش برای اعلام »پایان« درگیری، تلاشی برای 

بی‌اثر کردن این اسناد است.
مطالبه ای که جاری است 

ضع  مو یک  ز  ا نچز  سا ضع  مو که  ست  ینجا ا
سیاسی به یک موضع انقلابی-اخلاقی تبدیل 
می‌شود. مطالبه مجازات نتانیاهو، ترامپ و سایر 
کشی کودکان غزه  مهره‌هایی که در زنجیره نسل‌
نقش داشته‌اند، یک خواسته محلی یا منطقه‌ای 
که  نیست؛ بلکه یک مطالبه بین‌المللی است 
گذشت. هیچ انسان آزاده‌ای از آن نخواهد 

کشی، جرمی است که از قانون بین‌المللی  نسل‌
کند و مستقیماً وجدان بشریت را هدف  عبور می‌
قرار می‌دهد. در چارچوب اصول دادگاه کیفری 
 )Genocide( کشی بین‌المللی )ICC(، تعریف نسل‌
نیازمند »قصد نابودی کامل یا جزئی یک گروه 
ملی، قومی، نژادی یا مذهبی« است. اسناد 
جمع‌آوری شده در ماه‌های اخیر، به‌ویژه 
اظهارات مقامات ارشد صهیونیستی  مبنی بر 
کردن هویت فلسطینی، زمینه لازم برای  محو 

احراز این قصد را فراهم می‌آورد.

گیری اسپانیا، که فراتر از منافع مستقیم ژئوپلیتیکی در منطقه غرب آسیا  اتخاذ شده است، به نوعی اعلام جنگ دیپلماتیک با  موضع‌
روایت غالب غرب در قبال این منازعه است

 
سال چهلم   
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 ضرورت کنشگری مؤثر 
در دیپلماسی فرهنگی 

بهروز عباس زاده 
تحلیلگر حوزه فرهنگی 

گسترده و پیچیده  روابط بین‌الملل ، پارادایم‌های قدرت  در  دنیای  
دستخوش تحولی بنیادین شده‌اند. دوران تکیه صِرف بر قدرت سخت 
نظامی و اقتصادی به سر آمده و جای خود را به رقابتی ظریف‌تر، عمیق‌تر 
و پرنفوذتر بر سر تصرف قلب‌ها و هدایت توجهات داده است  . در این 
میدان جدید که از آن با عنوان »قدرت نرم« یاد می‌شود، »دیپلماسی 
فرهنگی« نه یک انتخاب یا یک فعالیت جانبی، بلکه به یک ضرورت 
و  ستون فقرات سیاست خارجی هوشمند و ابزارمهم  برای پیشبرد 

کشور در عرصه جهانی  منافع ملی و ترسیم چهره‌ای مطلوب از یک  
تبدیل شده است. در همین چارچوب،تهیه و تدوین دانشنامه 
تخصصی روابط فرهنگی بین‌المللی )دیپلماسی فرهنگی( را باید فراتر 
گذاری زیرساختی و  کادمیک بلکه به مثابه یک سرمایه‌ از یک پروژه آ
یک اقدام راهبردی کمک کننده در مسیر تدوین نقشه راه قدرت نرم 

جمهوری اسلامی ایران ارزیابی کرد.
ضرورت تدوین چنین مجموعه‌ای از درک دقیق وضعیت فعلی نشأت 
گیرد. دانش مرتبط با دیپلماسی فرهنگی در ایران، به رغم تولیدات  می‌
کنده  قرار دارد  از جمله  مقالات علمی در مجلات  متعدد، در جزایری پرا
تخصصی، کتاب‌های ترجمه‌ای، گزارش‌های موردی رایزنان فرهنگی، 
کندگی، پیامدهای مخربی به  و اسناد راهبردی بالادستی و این پرا

همراه داشته است:
شکاف میان نظریه و عمل: یک رایزن فرهنگی در یک کشور اروپایی 
که با چالش اسلام‌هراسی در فضای مجازی روبه روست، نیازمند 
راهکارهای عملی و مبتنی بر تجربه است، نه مقالات سنگین نظری 

در موضوع ساختارگرایی. این دانشنامه قصد دارد با تحلیل مطالعات 
موردی و ارائه راهکارهای سیاستی، دانش نظری را برای فعالان حاضر 

در میدان، قابل هضم و کاربردی تر سازد.
دشواری در انتقال تجربه: تجربیات گران‌بهای دیپلمات‌ها و رایزنان 
فرهنگی پس از پایان ماموریتشان، به ندرت به شکلی نظام‌مند مستند و 
به نسل بعدی منتقل می‌شود. این امر منجر به تکرار اشتباهات و آزمون 
گردد. دانشنامه می‌تواند به یک حافظه سازمانی  و خطاهای پرهزینه می‌

برای ثبت و انتقال این تجربیات ارزشمند تبدیل شود.
که آن را در بستر تحولات  ح زمانی دوچندان می‌شود  اهمیت این طر
ح‌ تدوین دانشنامه تخصصی دیپلماسی  جهانی معاصر بررسی کنیم. طر
که تدوین  کند  کلیدی اشاره می‌ فرهنگی به درستی به چندین روند 

این دانشنامه را به یک ضرورت فوری تبدیل کرده است:
۱. انقلاب دیجیتال و جغرافیای جدید قدرت: ظهور اینترنت، شبکه‌های 
اجتماعی، هوش مصنوعی و مفاهیمی نوظهور مانند متاورس، میدان 
دیپلماسی را از ساختمان  سفارتخانه‌ها  و نمایندگی‌های فرهنگی به 

فضای بی‌مرز مجازی کشانده است. 
۲. تکثر بازیگران و پایان انحصار دولت‌ها: دیپلماسی فرهنگی دیگر در 
انحصار دولت‌ها نیست. سازمان‌های مردم‌نهاد، بنیادهای خصوصی، 
غول‌های رسانه‌ای، دانشگاه‌ها، هنرمندان، ورزشکاران و حتی 
اینفلوئنسرهای شبکه‌های اجتماعی، امروز به بازیگرانی قدرتمند در 

شکل‌دهی به تصویر ملت‌ها تبدیل شده‌اند. 
گذاری: یکی از بزرگترین چالش‌های  ۳. معضل ارزیابی از هزینه تا سرمایه‌
دیپلماسی فرهنگی در سراسر جهان، فقدان روش‌های دقیق برای 

سنجش اثربخشی است. 
گذاری بر روی تدوین دانشنامه  کید کرد که سرمایه‌ در چنین شرایطی باید تا
گذاری بر روی زیرساخت‌های  تخصصی دیپلماسی فرهنگی، سرمایه‌
فکری و راهبردی قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران است. در جهانی که 
جنگ اصلی، جنگ روایت‌هاست و پیروزی از آنِ کسی است که بتواند 
داستان خود را بهتر، جذاب‌تر و گسترده‌تر تعریف کند، داشتن دانش 

کاربردی، قدرتمندترین ابزار است.  منسجم، دقیق و 

یادداشت

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری فراز داریک به شناسه ملی 
14009631803 و به شماره ثبت 50868 به استناد صورتجلسه 
مدیر صندق مورخ 1403/03/07 و مجوز شماره 122/181713 مورخ 
1404/06/09 سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
صاحبان امصای مجاز صندوق عبارتند از: سیدرضا علوی به شماره ملی 
0069081964 - ابوالفضل شهرآبادی به شماره ملی 4321268206 - 
سیدامین موسوی ترشیزی به شماره ملی 0920006175 کلیه اسناد 
و اوراق تعهد ‌آور صندوق از جمله قراردادها، چک، سفته، برات و .... 
با امضاء دو نفر از سه نفر هیئت مدیره به همراه مهر صندوق و سایر 
مکاتبات اداری و عادی با امضاء آقای ابوالفضل شهرآبادی و مهر 
صندوق معتبر است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2026266(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سبدگردان داریک پارس به 
شناسه ملی 14008326146 و به شماره ثبت 541090 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/05/14 
وومجوز شماره 122/181177 مورخ 1404/05/29 سازمان بورس 
واوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه ارقام نگر آریا به 
شناسه ملی 10100617632 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی و موسسه داریا روش به شناسه ملی 10320272938 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 1403 مورد تصویب قرار گرفت 
روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )2026264(

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی 
میزان داریک به شناسه ملی 14009718237 و به شماره ثبت 
50985 به استناد صورتجلسه مجمع صندوق مورخ 1404/04/21 
و طبق مجوز شماره 122/178311 مورخ 1404/4/23 از سازمان 
بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه صندوق 
تا تاریخ 1404/10/20 به مدت شش ماه تمدید گردید. سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2026271(

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری اعتماد داریک به شناسه ملی 
14009208148 و به شماره ثبت 49804 به استناد صورتجلسه مجمع 
صندوق مورخ 1404/04/30 و مجوز شماره 122/179956 مورخ 1404/5/14 
از سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد صورتهای مالی 
صندوق برای سال مالی منتهی به 1403/12/30 مورد تصویب قرار گرفت. 
موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران 10100468600 ، به عنوان 
حسابرس مستقل صندوق برای سال مالی منتهی به 1404/12/29 انتخاب 
گردید. روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2026273(

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی میزان 
داریک به شناسه ملی 14009718237 و به شماره ثبت 50985 به 
استناد صورتجلسه مجمع صندوق مورخ 1404/04/31 طبق مجوز 
شماره 122/179635 مورخ 1404/05/08از سازمان بورس و اوراق 
بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: صورتهای مالی صندوق برای سال 
مالی منتهی به 1403/12/30مورد تصویب قرار گرفت. موسسه 
حسابرسی ارقام نگر آریا به شناسه ملی10100617632 به عنوان 
حسابرس مستقل صندوق برای سال مالی منتهی به 1404/12/29 
انتخاب گردید. روزنامه رسالت به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق 
 انتخاب گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )2026269(

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری اعتماد داریک به شناسه 
ملی 14009208148 و به شماره ثبت 49804 به استناد صورتجلسه 
مدیر صندوق مورخ 1403/03/07 و مجوز شماره 122/180779 
مورخه 1404/5/26 سازمان بورس و اوراق بهادارتصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : کلیه اسناد و اوراق تعهد آور صندوق از جمله 
قراردادها، چک، سفته، برات با امضاء دو نفر از )سیدرضا علوی 
به شماره ملی 0069081964 - ابوالفضل شهرآبادی به شماره 
ملی 4321268206 - سیدامین موسوی ترشیزی به شماره ملی 
0920006175 ( به همراه مهر صندوق و سایر مکاتبات اداری و 
عادی با امضاء آقای ابوالفضل شهرآبادی و مهر صندوق معتبر 
است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )2026270(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ارمغان سلامت کودک به شناسه ملی 
14006592813 و به شماره ثبت 506230 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی مورخ 1404/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم آناهیتا 
رحمانی به شماره ملی 0021808661 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1406/04/26 آقای خسرو رحمانی به شماره ملی 0053020995 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/26 آقای امین شاهرخی به شماره 
ملی 0055209602 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/26 
خانم فاطمه رفیعی خونانی به شماره ملی 0064885054 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/26 آقای میثم شریف زاده اکباتانی به شماره 
ملی 0450082792 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/26 
انتخاب گردیدند . موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت بهداد حساب آریا 
به شناسه ملی 10320849506 به سمت بازرس اصلی و خانم مائده السادات 
موسوی به شماره ملی 4310957013 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
 مالی انتخاب گردیدند . روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های
 شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1403 به تصویب 
رسید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2026285(

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی 
میزان داریک به شناسه ملی 14009718237 و به شماره ثبت 
50985 به استناد صورتجلسه مدیر صندوق مورخ 1404/03/07 
و مجوز شماره 122/181706 مورخه 1404/6/9 سازمان بورس 
و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد : کلیه اسناد و اوراق 
تعهد ‌آور صندوق از جمله قراردادها، چک، سفته، برات با 
امضاء دو نفر از سه نفر هیئت مدیره )سیدرضا علوی به شماره 
ملی 0069081964 - ابوالفضل شهرآبادی به شماره ملی 
4321268206 - سیدامین موسوی ترشیزی به شماره ملی 
0920006175 ( به همراه مهر صندوق و سایر مکاتبات اداری و 
عادی با امضاء آقای ابوالفضل شهرآبادی و مهر صندوق معتبر 
است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )2026267(

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری فراز داریک به شناسه ملی 14009631803 
و به شماره ثبت 50868 به استناد صورتجلسه مجمع صندوق مورخ 1404/04/31 
و مجوز شماره 122/179625 مورخ 1404/05/8 سازمان بورس و اوراق بهادار 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد صورتهای مالی صندوق برای سال مالی منتهی به 
1403/12/29مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی ارقام نگر آریا 
به شناسه ملی 10100617632 به عنوان حسابرس صندوق برای سال مالی 
منتهی به 1404/12/30 انتخاب گردید. روزنامه رسالت به عنوان روزنامه 
کثیرالانتشار صندوق انتخاب گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2026268(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مرکز پوست و مو زیبائی عرفان نیایش به 
شناسه ملی 14009648082 و به شماره ثبت 569723 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/02/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای ابوالفضل ادهمی باجگیران به شماره ملی 0052730263 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره تا تاریخ 1406/02/14 خانم شیما 
پورمازار به شماره ملی 0055354238 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406/02/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1406/02/14 آقای سید 
سینا فنائی به شماره ملی 0079230962 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406/02/14 آقای امیر رضا بهزاد مقدم به شماره ملی 0150104715 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406/02/14 انتخاب گردیدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقود اسلامی با امضاء کلیه اعضا هیات مدیره تواما همراه با مهر شرکت 
همچنین نامه های عادی و اداری با امضاء دو نفر از اعضا هیات مدیره همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای محمدسروش خورسند به شماره ملی 
0072381728 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای محمد نفر به 
شماره ملی 0480565211 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2026289(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ارمغان سلامت کودک به شناسه 
ملی 14006592813 و به شماره ثبت 506230 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1404/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم آناهیتا 
رحمانی به شماره ملی 0021808661 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406/04/26 آقای خسرو رحمانی به شماره ملی 0053020995 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/26و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/26 آقای امین شاهرخی 
به شماره ملی 0055209602 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1406/04/26و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/26 
خانم فاطمه رفیعی خونانی به شماره ملی 0064885054 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1406/04/26و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406/04/26 آقای میثم شریف زاده اکباتانی به شماره 
ملی 0450082792 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1406/04/26 انتخاب گردیدند . تمامی اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور 
شرکت اعم از چک، سفته، بروات، قرارداد ها و عقود اسلامی با امضاء 
ثابت مدیرعامل )فاطمه رفیعی خونانی( و رئیس هیئت مدیره )امین 
شاهرخی( یا نایب رئیس هیئت مدیره )خسرو رحمانی( همراه با مهر 
شرکت و تمامی مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل شرکت 
منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. هیئت مدیره اختیارات 
مندرج در ماده 40 اساسنامه شرکت را به مدیرعامل تفویض نمود. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2026286(

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه  آ
ک کهریزک مسکن و ماده 6آئین نامه اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل   نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
واقع در کهریزک بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون 
گهی ظرف  گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ موصوف در یک نوبت آ
مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد کهریزک تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را 
ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت  در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد.

واقع درمساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملی فرزندنام و نام خانوادگیتاريخ رای رأي شماره

اسماعیل آباد13293/02ششدانگ یک قطعه زمین محصور6649562335نصرت اله نبی اله هوشیاری فرد 112241404/06/23

رديف

سید محسن سادات حسینی                      
ک کهریزک رئیس اداره ثبت اسناد و املا


